De Johanne Barry, Johanne de Grauntcourt, et Johanne le Bedell, de Molasshe,

pro j. quarterio j. f. quod pro predictus Johannes Barry, Isabella Barry, Robertas

de Grauntcourt et Isabella, relicta Andree Rabele, tenuerunt in Seyveton
de Willelmo de Leyburne --------- x. s.

De Isabella de Haukeswelle pro di. f. quod Walterus de Rokesle tenuit in

Haukeswell de honore de Folkestan ------- xx. s.

Summa.—iiij. li. x. s. pro ij. f. et
iiij* parte j. f.
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HUNDREDUM DE WY.

De Henrico Huse pro iiij* parte j. f, quam idem Henricus tenet apud Dene
do archiepiscopo

.......... x.s.

De Thoma ate More, Radulpho de Kyngeslond, et Johanne Reynold, pro di. f.

quod Willelmus de la Heye et Thomas Reynold tenent {sic) apud Beaumundeston
de Galfrido de Say .--.-----. xx. s.

De Henrico de Apuldrefeld, et domina Gracelyn, pro di. quarterio j. f. quod
Willelmus de Apuldreford tenet (sic) in Oterplay de dicto Galfrido de Say.

V.8.

De domina, que fuit uxor Edmundi Gacelyn, pro ij, f. que Edmundus

predictus tenuit in Eastwell de honore de Pertico . . - .
iiij./i.

De eadem domina pro di. f. quod predictus Edmundus tenuit in

Esshemersfelde de Radulpho filio Bernardi, et ipse de abbate Sancti

Augustini
....------- xx. s.

De Thoma de Aldon pro j.
f. quod Thomas de Gatesdenne, Johannes

Paynel, et Georgeus de Larketon, tenuerunt apud Bokton Alulphi de rege, de

honore Bononie----------- xl. s.

De Willelmo de Bukwell pro j. f. apud Bukwell, in Oterplay, quod Robertus

de Bukwell tenuit in BuKTON Alulphi de honore de Arsyk - - - xl. s.

De Roberto de Hyldesle pro di. f. quod Gunnora de Valoygns tenuit in

Tremworthe de honore Gloucestrie ------- xx. s.

De eodem Roberto pro j.
f. quod Johannes de Hadelo tenuit apud Crundale, in

TremWORTH, de eodem honore - - - - - - - - x\. s.

De Johanne Sumery pro j. quarterio j. f. quod idem Johannes tenuit apud
Fanne de comite Insule ._------- x. ,s.

De Thoma filio Radulphi de Combe pro j.
f. quod predictus Radulphus tenuit

apud Combe per wardam castri Dovorrie, videlicet, x. s. per annum - xl. s.

De Thoma filio Thome de Combe pro di. f. quod Thomas de Combe et Willelmus

de Valoygns tenuerunt apud Crundale de honore Gloucestrie - - xx. s.

Summa.—xvij.Zi. v. s. pro vij. f. di. et viij* parte j. f.

HuNDREDUM DE BOKTON.

De Rogero de Northwode, milite, per Johannam, uxorem ejus, que fuit uxor

Thome de Faversham, pro J.
f. quod Ricardus de Gravene tenuit in Gravene de

archiepiscopo Caotuariensi - - - - . . - - xi.s.

Summa.—xl. s. pro j.
f.

HuNDREDUM DE BRYCHEHOLT.

De comitissa Atholie pro j. f. quod domina Johanna de Valoygns {rectius

Valence) tenuit apud Brabourne de domino rege
. . - - - xl. s.

19462
^
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De Thoma de Aldon, Johanne de Combe, priore de Horton, Johanne Kenteys, et

Eadulpho Matheu, pro di. f. quod Johannes Aldelose tenuit in Aldelose de

Galfrido de Say, unde prior predictus tenet vj^"" partem per inquisicionem.
XX. s.

De Thoma de Baa pro di, f. quod Robertus de Sancto Claro tenuit in

Hastynglieghe de Nicholao Trovili, et ipse de comite Leycestrie
- - xx. s.

De Thoma de "Waldisshe pro vj^ parte j. quarterii j.
f. quod Robertus Grancourt

tenuit in Sotheney de feodo de Makeshale------ xx. c7.

De Johanne de Tapenese, Stephano de Byrcheholt, et Rogero de Byrcheholt pro

di. f. quod Johannes de Columbariis, Johannes filius Margerie et Dyonisii de

Byrcheholt, tenuerunt apud Bkycheholt de honore de Pertico, et per wardam

castri Dovorrie ----------- xx. s.

De comitissa Atholie pro iij*^ parte di. f. apud Pundys, quam dominus

Adomarus de Valence, et parcenarii sui, tenuerunt apud Pundys de domina de

Valence - - - di. marca.

De Johanne Barry pro iij* parte di. f. quam Isabella Barry tenuit apud
Pundys de dicta domina - - - - - - - - di. marca.

De Johanne Clerico, de Pundys, pro iij^ parte di. f. quam idem Johannes tenet

apud Pundys de dicta domina ------- di. marca.

Summa,—vj.Zi. xx. c?. pro iij.
f. vj** parte [j. quarterii j. f.]

Hundredum de FELBEEGH.

De Rogero de Northewode, milite, pro di. f. quod Johannes de Northwode

tenet in Horton de Hamone Creuker, et ipse de rege . - - - xx. s.

De heredibus Johannis Petit pro di. f. quod Willelmus de Shameleford tenet

in Gatton de Roberto de Gatton, et ipse de rege, de honore de Haghenet xx. s.

De Thoma de Enesyng pro j.
f. quod Ricardus le Jovene tenuit in Chilham

de Willelmo de Wylton, ut de castro de Chilham - - - - - xl. s.

De Thoma de Valoygns, per uxorem suam, Thoma de Esturi, et

heredes (sic) Alexandri Andrew, pro xxx^ parte j.
f. quam heredes Reginaldi

de Pontefracto tenuerunt in Chilham de predicto Willelmo - - - xvj.J.

De heredibus Johannis de Herst pro j.
f. quod Hamo de Herst tenuit in

Felbergh, Syberston, et Herst, de dicto Willelmo - - - - xl. s.

De domina de Roos pro ij. f. que Alexander de Baliolo tenuit in Chilham
de Roberto de Chilham - - - . - . - - .

iiij.li.

De eadem domina pro di. f. ibidem xx. s.

De Thoma de Valoygns, per uxorem suam, pro di. f. quod Johannes de Esture
tenuit in Esture de predicto Willelmo de Wylton - - - - xx. s.

De Thoma de Esture, et heredibus Alexandri Andreu, pro di. f. quod heredes
Henrici de Esture tenuerunt in Esture de dicto Willelmo - - - xx. s.
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De domina de Roos, comite Oxonie, Johanne Dod, Johanne Flemyng, et

parcenariis suis, pro j.
f. quod Eogerus de Chilham tenuit in Wytherlyng.

xl. s.

De heredibus Eudonis de Shyllynghelde pro di. quod predictus Eudo tenuit

in Chilham de Willelmo de Wylton ------- xx. s.

Summa.—xvj.U, xvj.f?. pro viij. f. et xxx* parte j. f.

HUNDREDUM DE FAVEESHAM.

De Andrea Dyve pro di. f. quod Galfridus Dyve tenuit in Eselyng de Willelmo

de Wylton, ut de baronia de Chilham ...... xx. s.

De domina Saunzavers pro di. f. quod Petrus de Huntyngfeld tenuit in

Eselyng de dicta baronia --------- xx, s.

De Willelmo de Clynton, comite Huntingdonie, pro j. f. quod Fulco Payfrere
tenuit in Eselyng de dicta baronia ------- xx. s.

De domina de Champaygne pro di. f. quod Thomas de Champaygne tenuit in

Eselyng de Fulcone Payfrere, et ipse de dicta baronia - - - - xx. s.

De eadem domina, et comite Oxonie, pro di. f. quod Petrus de Huntyngfeld
tenuit in Eselyng de Andrea Dyve, et ipse de dicta baronia - - - xx. s.

De eadem domina pro di. f. quod Thomas de Champaygne tenuit in Eselyng
de Petro de Huntyngfeld xx. s.

De comite Oxonie pro di. f. quod Willelmus de Grodeslond tenuit in Eselyng de

Fulcone Payfrere xx. s.

De Johanna de Bokelond pro j. f. quod Hamo de Beracre tenuit in Lodenham
de castro Dovorrie - - - - - - - - - - xl.s.

De Thoma Chyche pro iij. quarteriis j. f. que heredes Stephani Chycche
tenuerunt in Godewynston de Nicholao Turbervill . . . - xxx. s.

De Johanne de Faversham, Thoma de Gravene, et heredibus Ricardi de

Gravene, pro j. quarterio j.
f. quod Johanna de Gravenhale tenuit in GoD^\TNSTON

de predicto Nichalao ---------- x. s.

De magistro Hospitalis de Ospring pro xl'' parte j.
f. in Elveyrlond de Hugone

de Gerounde - - - - - - - - - - -
xij.cZ.

De Johanna de Bokelond pro di. f. quod Philippus de Wylughby tenuit apud
Bokelond de Galfrido Lucy, et ipse de rege xx. s.

De Thoma de Dene pro j. f. quod Edmundus de Gatton tenuit in Thruleghe de

domino rege
..-.-------xl. s.

De Willelmo de Clynton, comite l^Iuntingdonie, pro di. quarterio j.
f. quod Fulco

Payfrere tenuit in Ospring de domino rege
- v. .s.

De domina de Champaygne pro ij. partibus iiij® partis j.
f. quod Bartholonaeus

Cryel tenuit in IIerteye de rege
- - - - - - - di. ?/i"

De heredibus Johannis Baret pro di. quarterio j.
f. quod Tliomas de (sic) Keu,

de Ospring, tenuit in Ospringe de domino rege v. s.
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De Thoma de Vyennia pro di. f. quod Lucia {rectius Lucas) de Viennia tenuit in

OsPRiNGE de domino rege
--------- x. s.

De domina de Chiampaygne pro j.
f. quod Johannes de Champaygne tenuit in

Norton et Newenham de Johanne de Sancto Johanne - - - - xl. s.

De eadem domina pro di. f. quod predictus Johannes Champaygne tenuit in

Herteye de domino Johanne de Sancto Johanne----- xx. s.

De Edmundo de Viennia pro j. quarterio j.
f. quod Lucia (rectius Lucas) de

Viennia tenuit in Norton de Johanne de Champaygne, et ipse de Johanne de

Sancto Johanne ----------- x. s.

De Johanne de Morston pro j. quarterio quod Stephanus de Morston tenuit in

Herst de Johanne de Sancto Johanne - - - - - - - x. s.

De Johanne de Huntyngfeld, milite, pro j. quarterio j. f. quod Johannes de

Maris tenuit in Eugbston, in servieio, de Johanne de Champaygne - x. s.

De Willelmo ate Forstall pro di. f. quod Johannes de Fisshebourne tenuit in

FissHEBouRNE de dicto Johanne de Champaygne . . . . xx, s.

De Ricardo de Sconynton pro j. quarterio j. f. quod Alexander de Sconynton
tenuit in Sholond de predicto Johanne, et ipse de Johanne de Sancto Johanne.

X. s.

De Sarra de Derby pro j. quarterio j.
f. quod Willelmus de Derby et heredes

Thome Frankeleyn tenuerunt in Wynfeld de Reginaldo de Cornehull - x. 5.

De comite Oxonie pro iij, quarteriis j.
f. in Badlesmerb, que Bartholomeus de

Badlesmere tenuit de Hamone Creuker .--... xxx. s.

De domina de Bokelond pro J. quarterio j.
f. quod Johannes de Wylughby tenuit

in Bokelond de castro Dovorrie - - - - - - - - x.s.

De Michaele de Ponynges pro iij. quarteriis j. f. que Johannes de Eokesle
tenuit in Westwode de Hamone Creuker ------ xxx. s.

De heredibus Johannis Baret, Willelmo de Apuldrefeld, domina Saunzavers,
heredibus Roberti de Okemanton, et parcenariis suis, pro j.

f. quod Johannes de

Pyry tenuit in Pyry de Nichalao de Sellyng - - - - - xl. s.

De domino Reginaldo de Cobham pro vj^ parte j. f. quam magister Jacobus de
Cobham tenuit in Bourdefeld de Johanne de Champaygne - - di. marca.

De priore Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia pro j.
f. et di. que

Reginaldus de Cornhell tenuit in Stalesfeld et Ores de predicto priore, ut com-
pertum est per inquisicionem - - - - - - . - - Ix, s.

Summa.—xsxj.Zi. xiiij.s. iiij.rZ. pro xv. f. di. iij* parte, et xl* parte j.
f.

Hundredum de MIDDELTON.

De heredibus Johannis Sauvage pro j.
f. quod predictus .Johannes tenet in

MiLSTEDE de domino rege --------- xl. s.

De Willelmo Clynton, comite Huntingdonie, pro j. quarterio j. f. quod
Willelmus de Leyborne tenuit apud La Garb de rege - - - - x.s.
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De Rogero de Northwode, milite, pro xxj^ parte j. f. quam Johannes de
Northewode tenuit in Scapeya de rege ----- xxij. cZ. oh.

q'^

De domino Waltero de Mauny pro j.
f. quod Margeria de Pencestre tenuit in

TuNSTALL de Johanne de Sancto Johanne - - - - - - xl.s.

De domino Willelmo de Boun, comite Norhamtonie, pro ij.
f. que Radulphus

filius Bernardi tenuit apud ToNQE de dicto Johanne . - - -
iiij.Zi.

De Johanne de Morston pro j. f. quod Stephanus de Morston tenuit in Morston
de Johanne de Sancto Johanne -------- xl. s.

De quodam tenemento juxta ecclesiam de Scapeya, quod Robertns de Grye et

Willelmus de Gardino tenuerunt, nichil, quia non potest constare ubi sit, nee per

quod servicium tenebatur, nee qui modo sunt tenentes ejusdem.

Summa.—x. li. xj.s. x. d. oh. q"' pro v. f.
iiij"^ parte et xxj* parte j.

f.

Septem hundrbda in lasto predicto.

HUNDREDUM DE CRANEBEOK.

De Jacobo de Echyn^ham pro j. quarterio j.
f. quod Robertus de Hempstede

tenuit in Cranebrok de heredibus Roberti Haket - - - - - x. s.

Summa.—x.s. pro iiii*^ parte j.
f.

Hundredum de TENTEEDENNE.

De Waresio filio Thome de Valoygns, Hamone de Valoygns, Stephano Bonet,

Stephano Pope, Henrico Aucher, Johanna, que fuit uxor Ricardi de Grofherst,

Margeria, filia Willelmi de Haukherst, Jacobo de Echyngham, Clemente de

Fresyngham, et parcenariis suis, pro j.
f. ([uod Thomas de Gatesdenne tenuit apud

Gatesdenne, in Tenterdenne, de Willelmo del Hay, de Beaumundeston xl. s.

Summa.—xl.s. pro j.
f.

Hundredum de BEENEFELD.

De heredibus Reginaldi de Tyresersshe pro viij* parte j.f.(iuam idem Reginaldus
tenuit in Dernevale de abbate de Ponte Roberti - - - - - v. s.

Summa.—v. s. pro viij* parte j.
f.

Hundredum de BADEKELE.

De Simone de Wytherynbrok, per uxorem suam, filiam Walteri de Ealdehalle,

pro xx'^ parte j.
f. quam predictus VValterus tenuit in Ealdehalle de heredibus

Radulphi de Pyvynton.

Summa.—
ij.-s. pro xx* parte j.

f.

38 KENT.

HuNDEEDUM DE ROLYINDENNE.

De Johanne de Benyndenn pro j. f. quod Eogerus de Benyndenn et tenentes sui

tenuerunt in Benyndenn de comite Herfordie - - - - - xl. s.

De heredibiis Thome Malmayns, de Hoo, pro di. f, quod Johannes Malmayns
tenuit in Mayhame de dicto comite ------- xx. s.

De Henrico Aucher, et Stephano de Forshame, pro di. f. quod Willelmus Barry
tenuit in Mayhame de eodem comite ------- xx. s.

De dicto Henrico Aucher pro j. quarterio j. f. quod Nicholaus Aucher tenuit in

Mayhamme de Johanne Malmayns - - - - - - - x. .s.

Et non reddunt de x.s. pro j. quarterio j.
f. quod abbas de Ponte Robert i tenuit

in Knokk apad Foukesbrok in puram et perpetuam et elemosinam, per breve regis
de scaccario, cujus transcriptum huic rotulo attachiatur.

De Johanne filio Ounfridi de Northewode, milite, pro di. f. quod Raulina de

Hegham et tenentes sui tenuerunt apud Langeham de baronia de Folkestane.

XX. s.

Summa.— ex. s. pro ij.
f. et

iij. quarteriis j. f.

Hundredum de SELBRYGHTYNDENNE.

De Henrico Aucher pro iiij'^ parte j. f. quam Nicholaus Aucher tenuit in

LossENHAM de Radulpho de Sancto Leodegaro - - - - - x.s.

De heredibus Johannis de Bertyndenne pro vj^ parte j. f. quam Hugo de
Combe tenuit in Sandherst de Bertram© Cryel - - - - di. marca.

Summa.—xvj.s. viij.fL pro j. quarterio et vj* parte j. f.

Hundredum de BLAKEBOURNE.
De Thoma de Basyng pro j. f. quod Willelmus de Basyng tenuit in

Kenhardynton et Cokeryde de rege, ut de honore de Haghenet - - xl. s.

De Johanne ate Tounelond pro iiij** parte j. f. quam Thomas ate Tounelonde
tenuit apud Blakebourne de rege, ut supra

- - - - - - x. s.

De Johanne filio Willelmi de Berbodyndenne pro x'^ parte j. f. quod {sic) idem
Willelmus tenet {sic) apud Berbodyndenne de rege, ut supra - -

iiij.s.

De Matheo ate More pro x* parte J. f. quam Thomas de Ledenne tenuit ibidem
de Thoma de Westbury, et ipse de rege - - - -

.
- -

iiij.s.

De eodem Matheo pro xx*^ parte j. f. quam Ricardus de la Chapele tenuit ibidem
de abbate de Boxele, et ipse de rege ij.s.

De Johanne ate Tounelonde pro xx'' parte j. f. quam Ricardus de la Chapele
tenuit ibidem de rege

- - - . . . . - . .
\\. s.

De Ada filio Thome de Westbury, et Willelmo Martyn, pro xxx'^ iiij'^ parte di. f.,

quam Willelmus de Sylesbregg tenuit in Brettesbrok de honore de Pertico, unde
residuum illius di. f. est in hundredis de Newecherche et Hamme in lasto de

Shypwey vij.f?.

Summa.—Ixij.s. v\\.d. pro j.
f. di. xx^ parte xxxiiij* parte j. f.

Summa hujus iasti de Shewynghope.—cviij.^/. iij..s. ix.d. oh.
q""
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In lasto de EYLESFOED.

HUNDREDUM DE EYHOENE.

De heredibus Thome Malmayns, de Hoo, et Johanne de Stystede, per uxorem
suam, pro iij. quarteriis j. f. que fuerunt Orabilie de Mayhame, et aliorum, que
Johannes Malmayns et Simon de Mareys tenuerunt in Herbylton de eomite de

Augo, de honore de Hagenet --...... xxx. s.

De Johanne filio Johannis ate Pende pro xl* parte j.
f. quam Johannes ate Pende

tenuit pro Ada de Kissheford in Hedecrone de magistro de Ospringe, et ipse de

rege xij.d.

De domina regina Anglie pro j. f. in Bromfeld et Ledes de domina rege.
xl. s.

De Johanne filio Laurencii de Hastynges, eomite Pembrochie, pro ij.
f. que

domina Johanna de Valence tenuit in manerio de Sutton de rege
-

iiij. li.

De Kadulpho de Sancto Leodegaro pro j.
f. in Olecomb de archiepiscopo

Cantuariensi ........... x\. s.

De Willelmo de Clynton, eomite Huntingdonie, et Rogero de Northwode,
milite, pro j. f. quod Johannes de Northewode et Willelmus de Leyburne
tenuerunt in Heryetesham et Est Farbourne de rege, ut de honore (de) Peverel.

xl. s.

De Rogero de Northwode, milite, et parcenariis suis, pro j.
f. et di. in

Thornham, Eynton, et Bengeby, que Johannes de Northwode tenuit de Galfrido

de Say ............ Ix. s.

De Johanne de Somery pro di. f. quod idem Johannes tenet in Heryetesham de

Hugone de Ores .......... xx. s.

De Henrico de Chalphunt pro j.
f. quod Hugo de Gerounde tenuit apud

Wynstede de domino rege -------- xl. s.

De Rogero de Northewode, et Thoma de BrokhuU, pro di. f. quod Willelmus

Payfrere tenuit apud Le Zoke in isto hundredo, et Lullyngeston in hundredo de

Aestan, in lasto de Sutton, de honore de Ledes - ... - xx. s.

De eodem Rogero pro j.
f. apud Wychelyng, quod predictus Willelmus Payfrere

tenuit apud Wychelynge cum East Shelve, de honore de Peverel - xl. s.

De Johanne de Somery pro j. quarterio j,
f. quod idem Johannes de Somery, de

Bokton, predictus, tenuit in Bokton de rege
- - - - - - i. s.

De Thoma de Deen pro j.
f. in Bokton et Wormeshull, quod Hamo de Gatton

tenuit ibidem de domino rege
-------- xl.s.

De Rogero de Northewode ])ro j. quarterio j.
f, quod Willelmus Payfrere tenuit

in Frendestede de Orabilia de Mayhamme, et ipsa de eomite de Augo, ut de

rege ------------- x. s.

De Johanne de Cryel pro j.
f.

iij, quarteriis j.
f. que Nicholaus de Cryel tenuit

cum membris apud Siokebery de domino rege
----- lxx.8.

Et non hie reddunt [de] j. quarterio j.
f. (quod) oneratur super Johannem de

Northewode, militem, in hundredo de Lytele, in lasto de Sutton.
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De Willelmo de Clynton, comite Huntingdonie, pro di. f. quod Willelmus de

Lejburn tenuit apud Langele de comitissa Aumarlie - - - - xx. s.

De eodem Willelmo pro di. f. quod idem Willelmus Leyburn tenuit apud
Bykenoke de Radulpho filio Beruardi------- xx. s.

De Reginalds Cabham, et Willelmo de Septvans, pro ij. f. que Henricus de

Cobham tenuit apud Aldynton de domino rege
-----

iiij./i.

De Thoma de Sancto Leodegaro pro j.
f. quod Laurencius de Oteryngdenne

tenuit apud Bykenore de Willelmo de Leyburn - - - - - xl.s.

De Isabella, que fuit uxor Waresii de Valoygns, Ricardo Colyn, et magistro
Nicholao de Sandwyco pro j.

f. quod Walterus et Robertus de Valoygns tenuerunt

apud Otteham de comite Aumarlie - - - - - - - xl. s.

De Rogero de Northwode pro di. f. quod Johannes de Bykenore tenuit de

Galfrido de Mandevill, et ipse de Johanne de 8ancto Johanne - - xx. s.

De heredibus Johannis de Pevynton pro j.
f. quod Johanuis de Pevynton tenuit

apud Faenebouen de Gralfrido de Say - - - - - - - xl. s.

De Thoma de Rokesle pro di. f. quod Robertus de Rokesle tenuit apud Shelve,
in Leneham de heredibus Johannis filii Simonis ----- xx. s.

De Laurencio ate Doune pro di. f. quod heredes Roberti de la Doune tenuerunt

in Leneham de Simone filio Ade ....--. xx. s.

De Johanne de Shelve, et Johanne Cryel, pro di. f. quod Willelmus de Shelve

tenuit in Leneham, apud Shelve, de comite Aumarlie, et ipse de rege
- xx. s.

De Johanne de Morston, Thoma de Sancto Leodegaro, Rogero de Northewode,
Willelmo de Eyete, Johanne Geryn, Thoma Beaute, Willelmo de Eylnothynton,
magistro Nicholao de Sandwyco, et relicta Johannis Baylly, pro j. f. quod Mabilla
de Alynton, Johannes de Bykenore, Johannes Greryn, Johannes ate Pende, et

Willelmus ate Berghestede, tenuerunt apud Eylnothynton et Beeghestede de

Johanne de Sancto Johanne -------- xl, s.

De Henrico filio Henriei Tregoz pro di. f. quod idem Henricus tenuit apud
BuGELE de Willelmo de Leyburn - - - - - - - xx. s.

De Johanne de Cherleton pro j. f, quod heredes Danielis de Cherleton tenuit in

Chekleton de dicto Willelmo -------- xl. s.

De Thoma Golepeper pro di. f. quod Sarra de Bresyng tenuit in Beesytstg et

Langele de dicto Willelmo - - - - - - - - xx. s.

Summa.—1. U. xij. d. pro xxv. f. et xl^ parte j. f.

HuNDREDUM DE TOLTYNGTROWE.

De Thoma de Gravesende pro j. f. quod episcopus Londoniensis tenuit apud
Notestede de manerio de Horton Kyrkeby - - - - - - xl. s.

De domino Roberto Dufford, comite Sulfolcie, pro j.
f. quod Johannes de

Cramaville tenuit in Gravesende cum Melton de domino rege, ut de castro

Dovorrie ............ x\. s.

A.D. 1346. 41

De Thoma de Grravesende pro di. f. quod Stephanus de Grraveseude tenuit in

Paekok juxta Gravesende de Waresio de Monte Caniso - - - xx. s.

De heredibus Thome Hevere pro di. f. quod Radulphus Hever tenuit in Ifeld
de arcliiepiscopo

- - -------- xx. s.

De heredibus Reginaldi de Bokelond pro di. f. quod predictus Reginaldus
tenet (sic) in Ludesdon de Waresio de Monte Caniso - - - - xx. s.

De eomitissa Pembrochie, que fuit uxor Adomari de Valence, eomitis Pembrochie

pro j.
f. quod Dyonisia de Monte Caniso tenuit nomine dotis in Lodesdon de

domino rege ----------- xl, s.

Summa.—ix. li. pro iiij. f. et di.

HUNDREDUM DE SHAMELE.

De priore de Bermundeseye pro j. f. in Chealke de Johanne de Burgo, et ipse
de rege

. . . -
xl. s.

De Johanne de Cobham, milite, et priore Roffensi, pro di. f. quod Henricus de
Cobham tenuit in Bromeye de episcopo Roffensi - - - - - xx. s.

De predicto Johanne de Cobham pro di. f. quod Henricus de Cobham, junior,
tenuit in Bekele de Johanne de Wylton, et ipse de Muriella Somery, et ipsa de

Margeria de Ryvers, et ipsa de rege ------- xx. s.

De Rogero de Northwode, milite, pro j.
f. quod Johannes de Northewode tenuit

in Shorne de domino rege --------- xl.s.

De Johanne de Cobham pro j. f. quod Henricus de Cobham tenuit in Coulyng
de predicta Margeria, ut supra, et ipsa de rege

- - - - - xl, s.

De heredibus Nicholai de Ore pro di. f. quod predictus Nicholaus tenuit in

CoULYNG ------------ XX. s.

De Hugone Fitz Simon, milite, pro j.
f. (^uod Robertus de Sancto Claro tenuit in

Merston de Waresio de Monte Caniso - - - - - - xl. s.

De Johanne de Sancto Claro pro di. f. quod heredes Nicholai de Sancto Claro

tenuerunt in Okele in IIegham de predicto Waresio - - - - xx. s.

De Johanne de Cobham, milite, tilio Stephani de Cobham, pro di. f. quod
Henricus de Cobham, senior, Johannes de Shorne, et Robertus de Hakynton,
tenuerunt in Hegham de predicto Waresio ------ xx. s.

De Roberto le Ram, et Johanne filio Johannis Mortimer, pro di. f. quod
Guncelinus de Clyve et Johannes Mortimer tenuerunt apud Siiarbroke in Clyve.

XX. 6'.

De Waltero Neel pro di. f. quod Nicholaus de Sancto Claro tenuit in Okele de

episcopo Roffensi --.....-.- xx. s.

De heredibus Roberti ('ardon, Roberto le Ram,et Alicia Salamon,pro j. quarterio

j. f. quod Johannes Cardon et Guncelinus de Clyve, Johannes Mercator, et Alicia,

relicta Kydenot tenuerunt in Clyve de manerio de Horton Kyrkeby - x.s.

De heredibus Willelpai de Brampton, et Alicia de Eselyngham, pro j. f. quod

predictus Willelmus et Alicia tenent {sic) in Eselyngham - - - xl. ^.
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De comitissa Pembrochie, que fuit uxor domini Adomari de Valence, pro di. f.

quod Hugo de Veer tenuit apud Wykham juxta Strode de episcopo Koffensi.

XX. 8.

De Rogero Bavent, et Johanne de Melford, pro iij. quarteriis j.
f. que

predictus Eogerus Bavent et Johannes de Langereche tenuerunt in Hallyng de

episcopo Roffensi, unde predictus Johannes de Melford tenet j. quarterium
illius f. et

xiij*^'" partem ij, quarteriorum, ut compertum est per inquisicionem.
XXX. s.

De magistro Novi Operis Beate Marie de Strode, heredibus Ricardi Gromyn,
Johanne filio Willelmi Priour, de Strode, et heredibus Simonis de Cokleford,

pro j. quarterio j.
f. quod predictus magister, Robertus Frankeleyn, et

Nicholaus de Cokesford, tenuerunt in Strode de Simone de Chellesfeld, et ipse

de Gralfrido Stodelond, et ipse de comite Leycestrie
- - - - x. s.

De Simone de Godyenton pro di. f. quod Alanus de Godyenton tenuit in Strode
de predicto Galfrido, et ipse de dicto comite .... - xx. s.

De episcopo Roffensi pro di. f. apud Coklestan et Berersshe -
,- xx. s.

Summa,—xxij./^. x. s. pro xj. f. et
iiij. parte j.

f.

Hundredum de LARKEFELD.

De domino Johanne de Grey pro j.
f. quod Henricus de Grey tenuit in

Eylbsford de domino rege - - - - - - - - xl. ,s.

De Willelmo de Clynton, comite Huntingdonie, pro j. quarterio j.
f. quod

Thomas de Leyburne tenuit de Margeria de Ryvers, et ipsa de rege-
- x. s.

De domina, que fuit uxor Willelmi Lybaud, filia Ricardi de Rokesle, pro iiJ.

quarteriis j. f. que predictus Ricardus tenuit in Totynton et Ekles, unde
ToTYNTON de Hamone Creuker, et Ekles de comite Insule - - - xxx. s.

De Thoma de Aldon pro di. f. quod Robertus de Burghershe tenuit in Suffleton
de comite Gloucestrie ...-.---- xx. s.

De Johanne de Aspal pro di. f. et
j. quarterio j.

f. que Rogerus de Aspal tenuit

in Nesshyndenn de domino rege
- - xxx. s.

De Johanne de Cobham, milite, filio Stephani de Cobham, militis, pro di. f. quod
Margeria de Pencestre tenuit in Alynton de Johanne de Roos, ut de manerio de

Horton Kyrkeby, et ipse de archiepiscopo ------ xx. s.

De Nicholao de Dagworthe pro j. f. quod Robertus de Scaccario tenuit in

Aldynton de Waresio de Monte Caniso - - - - - - xl. s.

De Thoma de Dytton, et Johanne Melford pro j. f. quod Radulphus de Dytton
et Ricardus de Gorton tenuerunt [in] Offeham de archiepiscopo Cantuariensi, unde
Johannes de Melford tenet

j. quarterium per inquisicionem
- - - xl. s.

De Thoma de Aldon pro di. f. et
j. quarterio j.

f. que Ricardus de Brampton et

Radulphus de Dytton tenuerunt in Dytton de comite Gloucestrie - xxx. s.

De persona de Leyburn pro j. quarterio et
vj**^ parte j. quarterii j. f. que

Walterus, persona de Leyburn, tenuit in Leyburne de comite Huntingdonie, et

ipse de Margeria de Ryvers, et ipsa de rege - - - -
xvj. s. viij. d.
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De Johanne de Huntyngfeld pro j. quarterio j. f. quod Johannes de Eamesay
tenuit in Padlesworthe de Gfalfrido de Say - - - - - - x. s.

De heredibus Johannis ate Selere pro j. quarterio j. f. quod Robertus le Neve
tenuit in Magno Woldeham de episcopo Roffensi - -

.
- - x, s.

De Henrico Neweman pro j, quarterio j, f. quod Henricus de Bokelond tenuit in

Parva Wuldham de predicto episcopo
- - x. s.

De priore Roffensi pro j. quarterio j. f. in Woldeham de eodem - - x. s.

Da domino Gralfrido de Say pro di. f. quod Johannes ate Forde tenuit in

Mallyng et EwELL de eodem episcopo xx. s.

De Ricardo de Povenasshe, Johanne de Melforde, Johannis (sic) J^ad, et

Ricardi (sic-) le Veel pro di. f. quod Philippus de Povenasshe, Johannes Harang, et

Walterus Lad, tenuerunt in Skodelond de eodem episcopo, unde J[ohannes]
Melford tenet viij*™ partem --....,.. xx..s.

De heredibus Johannis filii Johannis de la Doune pro x* parte j. f. (juam
predictus Johannes tenuit in Byerlyng de Galfrido de Say - - -

iiij.s,

Summa.—xviij.//. viij.cZ. pro ix. f. et Ix'^ parte j. f.

Hundredum de HOO.

De domino Johanne de Grey pro di. f. quod Henricus de Grey tenuit in villa de

Wereburge, in Hoc, de domino rege
- - - - - - - xx. -s.

De eodem domino Johanne pro di. f. quod Hugo de Poyntz tenuit in predicta
villa de domino rege ---------- xx..?.

De heredibus Thome Malmayns, de Hoo, pro iij. quarteriis j. f. que Johannes

Malmayns tenuit in Stoke de domino rege - - - - - - xx. s.

De Adamo de Tender, et parcenariis suis, pro di. f. quod Johannes de Tender
tenuit in Stoke de episcopo Rofifensi ------- xx. s.

Hundredum de TWITORD.

De Willelmo de Clynton, comite Huntingdonie, pro j. f. et di. que Henricus de

Leyburne tenuit in Woteryngbery de Hugone de Veer - - - Ix.s.

De Thoma de Westbery pro xx'' parte j.
f. quam Robertus de Westbery tenuit in

AYoteryngbery de Simone filio Ade - - - - - - -
ij.^'.

De Thoma de Pympe, milite, et Johanne de Coloygne pro j.
f. et

iiij'* parte j. f.

in que Ricardus de Pympe tenuit in Xetlestede, Crongebery, et Pympe, de

comite Gloucestrie - - - - - - - - - - ^-s*

De Roberto Renekyn, per uxorem suam, sororem Johannis de Lodneford pro j.

quarterio J.
f. quod Anceimus Quyntyn et heredes Danielis Lodneford tenuerunt in

Ealdynge de Georgio Chaun, et ipse de dicto comite - - - - x..s.

De Johanne de Coloygne pro j. ([uarterio j.
f. quod Johannes de Kademelde

tenuit in Netlestede de dicto comite ----- - - x.s.
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De Johanna, que fait uxor Philippi de Pjmpe, cum Johanne de Coloygne pro

iiij'^^ parte j. f. quam Johannes de Hamme tenuit in Helthe de Ricardo dePympe,
et ipse de dicto comite --------- x.s.

De eisdem pro iiij* parte j. f. quam Martinus Shenche tenuit in Helthe
de Ricardo Pympe, et ipse de dicto comite - - - - - - x. s.

De eisdem pro di. f. quod heredes Alexandri de Helthe tenuerunt in Netlbstede,
in Helthe de Waltero de Wahell, et ipse de dicto comite - - - xx.s.

De Henrico filio Hugonis de Bermundeseye pro x** parte j, f. quam dictus Hugo
tenuit in Ealdyng de dicto comite ------- iiij.s.

De Alianora, que fuit uxor Johannis Gyfl'ard, pro iiij^ parte j.
f. quam Johannes

de Leneham tenuit in Benestede de Hamone Creuker, et ipse de dicto comite.

X. s.

De Ricardo de Totesham, Henrico Grervays, et Johanne de Sandherst pro di, f.

quod Grilbertus de Henherst tenuit in Henherst de dicto comite - - xx. s.

De Johanne Wayte, per uxorem suam, que fuit uxor Henrici de Lyege, pro di. f.

quod Gralfridus de Snodebeane tenuit in Ealdyng de Georgio Chaun, et ipse de
Alicia Denmmartyn, et ipsa de dicto comite - - - - - xx. s.

De Ricardo de Totesham pro iiij** parte J.
f. quam Johannes de Totesham tenuit

in CoTESHAM, in Ledes de Hamone Creuker, et ipse de dicto comite - x. s.

De Hugone Cat, per uxorem suam, filiam Gilberti de Totesham pro iiij'* parte

j. f. in Farleghe de dicto Johanne, et ipse de dicto Hamone, et ipse de dicto

comite ............ x.s.

De Henrico Gervays, et parcenariis suis pro iiij*^ parte j.
f. in Henherst, quam

Willelmus Gervays tenuit de dicto comite - - - - - - x.s.

Summa.—xij.^i. xvj.s. pro vj. f. iiij* parte, viij* et xl* parte j. f.

Hundredum de WPiOTHAM.

De Rogero Bavent pro j. f. et v* parte j. f. que idem Rogerus tenuit in

Shipbourne de comite Gloucestrie------- xlviij.s.

De Johanne de Kenewy pro j. quarterio j. f. quod Robertus de Shipbourne
tenuit in Shipbourne - - - - x.s.

De Johanne Wroth pro j. quarterio J. f. quod heredes Baudewyni de Ealdham
tenuerunt in Ealdeham - x.s.

De Willelmo Moraunt pro j. quarterio j. f. quod Gwydo de Ealdeham tenuit in
Ealdeham x.s.

De Johanne de Peccham pro j. f. quod Martinus de Peccham tenuit in

Ealdeham ---........ -^.s.

De Rogero Sorauk pro j. quarterio j. f. quod Edmundus Sorauk tenuit in
Sandstede de Radulpho de Sandwico - - x. s.
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De Isolda Seyntpere pro di. f, quod Christina de Kyrkeby et heredes Nicholai

de Cryel tenuerunt in Eghteham.

De episcopo Roffensi pro di. f. in Lytle Wrotham de archiepiscopo - xx. s.

Summa.—vj.//. xviij..?. pro iij. f. iiij" parte et v^ parte j.
f.

HuNDREDUM DE BRENCHESLE.

De heredibus Ricardi de Grofherst pro di. f. quod Willelmus de Knol tenuit

apud Parrok in Brenchesle de comite Grloucestrie . . . . xx.x.

De heredibus Johannis de Vans pro di. f. quod Johannes de Copgrave tenuit in

Brenchesle apud Chykeswell de dicto comite ----- xx.s.

Et non reddunt de xx. «. pro di. f. quod abbas de Ponte Roberti tenuit in

Lamberiierst in puram et perpetuam elemosinam de rege per breve regis de

scaccario, cujus transcriptum huic rotulo superius attachiatur.

De priore de Tonbregg pro j. quarterio j. f. quod idem prior tenuit in

Brenchesle, in East BoivYNFeld de comite Gloucestrie - - - x. s.

De Johanna, que fuit uxor Willelmi Lybaud pro di. f. quod Antonius de Beak
tenuit in Horsmundenne de dicto comite - - - - - - xx. s.

Summa.—Ixx. s. pro j. f. et iij. quarteriis j. f.

HuNDREDUM DE MAYDENSTAN.

De Stephano de Cosyngton, milite, pro di. f. quod Willelmus de Cosyngton
tenuit in Cosyngton de baronia de Roos, ut de Horton Kyrkeby - - xx. s.

De Johanne de Detlyng, et Thoma de Bukweli pro di. f. quod Willelmus de

Detlyng tenuit in Detlyng de archiepiscopo
----- xx. s.

De domino Bartbolomeo de Burghersshe pro j. quarterio j.
f. quod Radulphus de

Dytton tenuit in Shoford de eodem archiepiscopo
- - - - x. s.

De Johanne de Frenyngham, et Johanne de Huntyngton pro j. f. quod Robertu.

de Barmelyng tenuit in West Barmelyng de rege
. . - . xl..s\

De Johanne filio Jacobi Thomas, et Johanne de Kent, pro j. f. quod Willelmus

de Kent et Thomas de Barmelyng tenuerunt in East Barmelyng de comite

Gloucestrie ----------- xl. .s.

De Lora Sauvage, et parcenariis suis, cum priorissa Sancte Elene, Londonie, pro
di. f. quod Willelmus Payfrere, Thomas de Hardesle, et dicta priorissa tenuerunt

in East Barmelyng de dicto comite - - - - - - - xx. s.

Summa.—vij./i. x.s. pro iij. f. et iij. quarteriis j.
f.

HuNDREDUM DE CHETEHAM ET GILLYNGIIAM.

De Isabella, que fuit uxor Henrici de Leyburne, militis, pro di. f. apud
Sharstede de honore de Ledes -------- xx. s.

46 KENT.

De domino Willemo de Clynton, comite Huntingdonie, pro j. quarterio j.
f. quod

predictus Hearicus de Leyburne tenuit apud AValdeslade de domino rege x. s.

De domina de Eocheford pro j. quarterio j.
f. quod Bartholomeus de Badelesmere

tenuit apud Snodeherst de rege, ut supra x.s.

De Benedicto de Fulsham pro j. quarterio j,
f. quod Robertus Pogeys tenuit apud

Lytleham vocato Mucheldblse de rege
- - - - - - x. s.

De Thoma de Gyllyngham, et parcenariis suis, pro di. f. quod Hugo de

Gryllyngham tenuit in Gillyngham de archiepiscopo
- . . .

Summa.—Ixx.s. pro j.
f. et iij. quarteriis j.

f.

XX. s.

Hundredum de LYTLEFELD.

De Johanne de Merworthe pro j.
f. quod idem Johannes tenuit in manerio de

Merworthe cum Crongebery de comite Gloucestrie - - - - xl. s.

De Johanne Fromund pro di. f. quod Thomas de Spaygne tenuit apud Swanton,
in Hadelo, de dicto comite .....--- xx. s.

De Willelmo de Clynton, comite Huntingdonie, pro iij* parte j. f. quam
Henricus de Leyburn tenuit in Merworthe de dicto comite - - ].marca.

De Johanne ate Wealde pro xx* parte j . f. in Hadelo de Radulpho de Scaccario,

et ipse de dicto comite - - - - - - - - -
ij.s.

De eodem Johanne, et Gilberto Fromund, ut solvant ibidem, pro vj* parte j. f.

cum predicta xx* parte j . f. ------- iiij.
s. viij. fZ.

Summa.—iiij. li. pro ij. f.

Hundredum de WACHELSTANE.

De Henrico de Chalphunt, milite, pro vj* parte j. f. quam Hugo de Gerounde
tenuit in Herst de honore de Peverel ------ di. marca.

De Johanne de Pulteneye pro di. f. quod Margeria de Pencestre tenuit apud
ASSHORE - - - - - - - - -

'

- - - XX. S.

De eodem pro iij* parte j. f. quam Johannes de Columbariis tenuit apud
Yeanfeld de comite Gloucestrie ------- ]. marca.

De eodem pro iiij''' parte j. f. quam Emma de Tapenese tenuit apud Tapenese.
X. s.

De priore de Tonebregge, Rogero de Bardenne, et Johanne de Bardenne, pro j.
f.

quod dictus prior et Simon de Bardenne tenuerunt in Bardenne ad firmam de

dicto priore, et quod predicti prior, Rogerus, et Johannes tenent de dicto comite.

xl. s.

De Thoma Chaun, priore de Tonebregge, Johanne Bounde, juniore, pro j. f. quod
Georgeus Chaunz tenuit in Bytberghe in La Leyghe, Ealdyng, et Bokyngfeld,
de predicto comite ---------- xl.s.

De heredibus Willelmi Dadekyn pro iiij* parte j.
f. quam dicti heredes

tenuerunt in Dudekyndenne de dicto comite - - - - - x. s.
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De Waltero Colpeper pro vj'* parte j.
f. quam Thomas Rauland tenuit apud

Eamhekst de dicto comite -------- di. marca.

Summa.—vij. li. vj. s. viij. d. pro iij. f. di. et vj* parte j, f.

Summa hujus lasti de Eyllesford.
—exlix. //, xij. s. iiij. d.

In lasto de SUTTON.

HUNDREDUM DE WESTPiHAM.

De abbate Westmonasterii pro ij. f. que idem abbas tenuit in Westriiam et

Edelmesbregg de Roberto de Caunvill, et ipse de rage, de honore Bolonie.

iiij. //.

De heredibus Willelmi ate Ware pro iiij^ parte j.
f. quam predictus Willelmus

tenuit in Bradestede de comite Grloucestrie - - - - - - x. s.

Summa.— iiij.
li. x.s. pro ij.

f. et
iiij"' parte j.

f.

Hundreduji de SOMERDENNE.

De Johanne de Sepham pro j. quarterio j. f. quod idem Johannes tenet in

Pensherst et Chydyngston, cum parte in Vieleston, in hundredo de

Coldeshethe ........... x.s.

Summa.—x.s. pro j. quarterio j.
f.

HuNDREDUM DE BLAKEHETHE.

De tenentibus manerii de Eltham pro j.
f. quod episcopus Dunelmensis tenuit

in Elteham de comite Gloucestrie - - - - - - - xl. s.

De eisdem tenentibus pro di. f. quod idem episcopus tenuit ibidem de comity

Insule ------------ XX. s.

De heredibus Johannis de Upton, et parcenariis suis, pro di. f. quod Johannes

de Henele tenuit in Elteiiam de comite Aumarlie - - - - xx. s.

De Johanne de Pulteney pro j. quarterio j.
f. quod Sabina de Wyndlesore tenuit

in WoLEWYCH de Waresio de Monte Caniso, et ipse de rege
- - - x. .s.

De predictis tenentibus pro xx* parte j. f, quam heredes Mathei de Home
tenuerunt in Horne de Arnaldo de Maundevill, et ipse de predicto Waresio.

iiii. s.

Summa.—iiij. /i. xij. s.

Hundredum de BROMLEGHE et BEGENHAM.

De Edwardo le Blound pro j. quarterio j. f. quod Johannes le Blound tenuit in

Bromleghe de episcopo Roffensi - - - - - - - - x. s.

De Thoma de Bakwelle pro vj* parte j. f. quam Johannes de Bacwell tenuit in

Bromliegh de dicto episcopo
...---- di. marca.
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De Kogero le Zonge, Thoma le Zonge, Ada le Zonge, Willelmo Shot, et

parcenariis suis, tenentes (sic) Willelmi de Bures, pro viij^ parte j.
f. quam predict!

tenentes Willelmi de Bures tenuerunt in Bromleghe de dicto episcopo - v. s.

De heredibus Johanne de Bekesle, et Johannis de Foxegrave pro di. f. quod

predict! Johanna et Johannes tenuerunt in Beghenham - - - xx. s.

Summa.—xlj, s. viij. d. pro j.
f. et xvj* parte J. f.

HunDredum de LYTLELE.

De abbate Sancti Augustini, Cantuarie, pro j. quarterio j. f. in Plumpstede de

rege -------------x. s.

De Johanne de Northwode, milite, pro j. quarterio j.
f. quod Henricus de

Northewode tenuit in Lytelho de manerio de Stokebery - - - x.s.

Summa.—xx. -s. pro [j. di.] j.
f.

Hundredum de ACSTAN.

De Ottone de Grandisono, milite, pro iiij* parte j.f. quam Johannes de Gatewyk
tenuit in Asshe de Kogero Moubray, et ipse de rege

- - - - x. s.

De Willelmo de Waver pro iiij* parte j.
f. quam Johannes de Gatewyk tenuit in

Asshe, apad Scotegrovh, de predicto rege, et ipse de rege
- - - x.s.

De Rogero filio Thome de Rokesle pro j.
f. quod Adam de Sheueholte tenuit in

Maplescombe de Ricardo le Roos, et ipse de heredibus Robert! Assyk, et ipse de

rege ----- xl.s.

De Johanne Fitz Bernard, milite, pro di. f. quod Radulphus filius Bernard!

tenuit in Kyngesdoune de Johanne de Sancto Johanne, et ipse de rege
- xx. s.

De heredibus Willelmi de Chellesfelde pro di. f. quod dictus Willelmus tenuit !n

LULLYNGESTON - XX. S.

De Reginaldo de Cobham, milite, pro di. f. quod Simon de Echyngham tenuit

in LuLLYNGESTON de Ricardo de Rokesle, et ipse de rege, de honore de Ledes.

XX. s.

De Radulpho de Frenynghara, milite, filio Johannis de Frenyngham pro iij.

partibus j. f. quas Johannes de Ifeld tenuit in Frenyngham de manerio de Horton

Kyrkeby, et ultra de arch iepiscopo
- - xxx.s.

De Johanne de Rokesle, rectore ecclesie de Chellesfeld, pro j.
f. quod Walterus

de Rokesle tenuit in Lullyngeston de Margeria de Ryvers
- - - ^l-s-

De Johanne de Bykenore, et parcenariis suis, pro j. f. quod Petrus de Audeham,

Rogerus de Bykenore, Johannes Clericus, et Reginaldus le Taverner tenuerunt in

Derteford de Rogero de Leschekere, et ipse de Waresio de Monte Caniso xl.s.

De domino Ricardo Talbot, milite, pro di. f. quod Hugo de Veer tenuit in

Swanescomb de rege xx. s.

De eodem domino Ricardo pro x* parte j. f. quam dictus Hugo tenuit in

Swanescomb de domino rege iiij.s.
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De episcopo Roffensi, et Radulpho filio Johannis de Frenyngham, milite, pro
iiij'* parte j. f. quam idem episcopus teuuit in Dertefoed - - . x.s.

De Henrico Scodelond pro j. f. et di. et iiij* parte v^^ partis j. f. que Willelmus
de Grandisono tenuit in Horton de comite Leycestrie, ut de honore de Newebery

Isxviij.s.

De Jobanne de Southesshe pro ij. partibus j. f. quas dictus Johannes tenuit in

SouTHESSHE de manerio de Kemesyng, et ultra de dicto comite -
i].marce.

De heredibus Koberti de Pencompe pro xij* parte j. f. in Assiie, quam Thomas
de Pencompe tenuit ibidem de heredibus Willelmi de Eynesford - - xl.d.

De Johanne Fitz Bernard, milite, pro ij. partibus di. f. quas Kadulphus filius

Bernardi tenuit in Kyngesdoune de rege ].marca.

De Laurencio de Chymbeham pro iij. partibus di. f. in Kyngesdoune, quas
Johannes de Chymbeham tenuit de Alexandro de Easthalle - - - xv.s.

De heredibus Johannis de Chepstede pro xx'^ parte j. f. quam Isabella, relicta

Stephani de Kyngesdoune, tenuit in Kyngesdoune . . . .
ij.s.

De Ottone de Grrandisono, milite, et Grilberto de Kyrkeby pro j. f. et di, que
Rosa de Faukeham et Willelmus Clericus tenuerunt in Faukeiiaji de episcopo
Roffensi .-...-....-. Ix.s.

De Gralfrido filio Hugonis ate Coten, et parcenariis suis, pro iiij^ parte j. f. quam
Johannes de Cotes, de Stone, tenuit in Stone de predicto episcopo

- - x. s.

De Johanne de Northwode, milite, pro di. f. quod Henricus de Northwode tenuit

in Stone de predicto episcopo - - - - - - - - xx. s.

De Johanne de Cobham, milite, de
ij. partibus j. f. quas Sarra de Pole tenuit in

SuFFLETE de dicto episcopo xxvj. s. viij. c/.

De Radulpho de Frenyngham, milite, filio Johannis de Frenyngham, pro j.

quarterio j. f. quod Johannes de Ifeld tenuit in Frenyngham, quod fuit Walteri de

Roos, de manerio de Horton Kyrkeby - - - - - - - x. s.

De Augustino Waleys pro j. f. in Piedeleghe, quod fuit Bartholomei de Watton,
ut compertum est per inquisicionem - - - - - - - xl. s.

De priore de Bermundeseye pro di. f. in Stokkescourt juxta Horton Kyrkeby,
de manerio de Horton --------- xx. .s.

Summa.—xix. li, ix. s. pro xiij. f. di. v*^ parte et Ix" parte j. f.

Hundredum de EOKESLE.

De Reymuudo Seguyn pro di. f. quod episcopus Dunolmensis tenuit in Crey
Paulyn XX. 6*.

De Johanne Champaygne, et Margareta Vyvian pro di. f. quod Petrus de

HuntjTigfeld et Simon ate Broke tenuerunt in Crey Paulyn de Simone de Crey
XX. .9.

19462 D
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De Johanne de Pulteney, Thoma de Ljston, et heredibus Johannis de Scathebery

pro di. f. quod Willelmus de Crey tenuit in Crey de predicto Simone, unde

predictus Johannes de Pulteney tenet
viij"''" partem j. quarterio di. f. predicti in

Kechyngrove, et alibi in Crey - - - - - - - - xx.s.

De Rogero de Rokesle, minore, et parcenariis suis pro di. f. in Crey - xx. s.

De Johanne de Huntyngfeld, milite, pro iij. f. que Petrus de Huntyngfeld tenuit

in "Wykham de Eadulpho filio Nicholai ..---- vj.??.

De Ottone de Grandisono pro j. f. et
vj'* parte j. f. que idem Otto tenuit in

Chellesfeld et Caldecote de Simone de Monte Forti, et ipse de honore de

Newebery xlvj.s. viij. c?.

De Johanne de Rokesle, persona ecclesie de Chellesfeld, pro j. f. quod Rogerus
de Rokesle tenuit in Centelyng et Okemere de domino rege

- - xl. s.

De Willelmo de Grodyenton pro j. f. quod Simon de Godyenton tenuit in

Chellesfeld de Henrico de Scodelond, et ipse de Simone de Monte Forti xl.s.

De Johanna, que fuit uxor Willelmi Lybaud pro j. f. quod Ricardus de Rokesle

tenuit in Piokesle de Hamone Creuker - - - - - - xl. s.

De Stephauo de Asshewy, et parcenariis suis, pro j. f. quod Henricus de

Apulderfeld tenuit in CoDEHAM de Gralfrido de Say - - - - xl.s.

De Johanne de Huntyngfeld, milite, pro di. f. quod Willelmus Pesson tenuit in

Kestan de dicto Galfrido per medietatem - - - - - - xx. s.

De heredibus Rogeri de Ryslepe pro di. f. quod predictus Rogerus tenuit in

Chellesfeld de Simone de Godyenton - - - - - - xx. s.

De heredibus Johannis Flemyng pro j. f. quod predicti heredes tenuerunt in

Farnebergh et Chellesfeld de Simone de Chelesfeld, et ipse de Simone de
Monte Forti xl. s.

De Stephano de Asshewy pro j. quarterio j. f. quod Reginaldus Herlyson tenuit

in Caldecote de dicto Simone x. s.

De Willelmo Vaghan, milite, et priore Beate Marie de Southwerk pro j. f. in

Fotescrey, quod heredes Thome de Garderoba, et tenentes terrarum Roberti

Ceuuequeor {rcctius Creuquer) tenuerunt de Hamone Creuker, unde predictus
Willelmus tenet medietatem, videlicet, illam partem que fuit Roberti Ceuuequeor
{rectius Creuquer) et dictus prior aliam medietatem, videlicet, illam partem que
fuit predicti Thome in campis dictis, Le Hoke et Creywode in predicta villa.

xl. s.

De domino Galfrido de Say pro ij. f. et j. quarterio j. f. in Codeham et Keston,
que Elizabetha de Say tenuit, videlicet, predicta ij. f. de domino rege, et predictum
quarterium de Johanne de Mars, et ipse de domino rege

- -
iiij. li. x. s.

Summa.—xxxj.li. vj..s. viij.cZ. pro xvj. f. di. et vj* parte j. f.

HUNDREDUM DE CODESHETHE.

De Rogero de Chaundos, milite, pro j. f. quod Hugo de Poyntz tenuit in

LuLLYNGESTON de archiepiscopo Cantuariensi xl.s
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De domino Reginaldo de Cobham, milite, pro j. f. quod Johannes filius Johannis

de Vyeleston tenuit in Yyeleston de arcbiepiscopo, et quod feodum modo tenet

dictus dominus Eeginaldus de concessione domini regis
- - - xl.s.

De Lora, que fuit uxor Eadulphi Sauvage, et heredibus Eeginaldi de Preston,

pro di. f. quod Willelmus de Chelesfelde tenuit in Halstede et Peeston xx. s.

De Willelmo Moraunt pro j . quarterio j . f. quod heredes Osberti Longechamp
tenuerunt apud Denyngton de eodem arcbiepiscopo

- - - - x. s.

De magistro Henrico de Grofberst pro j. quarterio j. f. quod Ricardus de Esshewy
tenuit apud Denehull de eodem arcbiepiscopo

- - - - - x. s.

De Ottone de Grandisono, milite, pro di. f. quod Willelmus de Grandisono

tenuit apud Kemesyng de comite Leycestrie
. . . - . xx. s.

De Radulpbo de Frenyngham, milite, pro j. f, quod Henricus de Apuldrefeld
tenuit in Sondeeeeshe de eodem arcbiepiscopo

- - - - - xx. s.

De heredibus Willelmi de Chyvenyng pro di. f. quod Adam de Cbyvenyng
tenuit in Chyvenyng de eodem arcbiepiscopo

----- xx. s.

De heredibus .Tohannis de Chepstede pro x^ parte j. f. quam Johannes de

Chepstede tenuit apud Chepstede de eodem archiepiacopo
- - -

iiij.s.

Summa.—x.li. iiij.s. pro v. f. et x* parte j. f.

Summa bujus lasti de Sutton.—iiij'^-^ iij.ii. xiij.s. iiij.cZ.

Summa lastorum.—Dxxiiij./?. xij.s. oh.

Inde, per antiquas evidencias ultra Ixxvj.s. viij.c/. de quibus non respondent
sicut continetur inferius.—DnY.li. xix.d. oh.

Noviter inventa per inquisicionem.
—ix.li. x.s. v.d.

Feoda onerata ad scaccarium super compotum per evidencias releviorum ultra

feoda prius contenta.

[TJie full extracts on which the folloivinrj entries are hasecl may he found in

Lay Suhsidies ~^.)

De Mauricio de Brun, milite, pro j, f. quod Philippus de la Rokele tenuit in

Beghenham, in hundredo de Begbenham, in lasto de Sutton, de domino rege
xl. s.

De heredibus Jobannis de Morton, et parcenariis suis pro viij*^ parte j. f. quod
idem Johannes de Morton tenuit in Sturmouthe - - - - - v.s.

De Jolianne de Aspbal pro j. quarterio j. f. quod Rogerus de Asphal tenuit in

Nesshyndenn, in hundredo de Larkefeld, in lasto de Eillesford, de domino rege, ut

respondeat de j. f. integro per predictas evidencias, quia oneratur prius in predict©
hundredo de

iiij. quarteriis illius feodi x.s.

De domino Johanne de Cobham, Jobanne Mortimer, et heredibus Jobannis de

Swafham pro j. quarterio j. f. quod Willelmus de Godyenton tenuit in Nether

Haedres, in huodredo de Bregge, in lasto Sancti Augustiui, ut respondeant de j.f.

integro per predictas evidencias, quia oneran ur prius in predict© hundredo de iij.

quarteriis illius feodi ----------x.s.
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De Rogero de Northewode, milite, ut respondeat ad xxiij''"' partem j. f. m. quam
Johannes'de Northewode tenuit in Scapeya, in hundredo de Middelton, in lasto de

Shewyno-hope, ut patet per evidencias releviorum missorum collectoribus sub pede

sigilli, quia prius in compoto non oneratur in dicto hundredo, nisi de xxj. parte

i.f. h^^-(f

De Thoma de Deen pro di. f. m. in Thuelegh, Bokton, et "VYukneshull, ut>

respondeat ad plenum de iij. f. cum heredibus Johannis Petjt, qui tenent di. f, in

hundredo de Felbergh, per evidencias releviorum oneratorum super Hamonem de

Gatton - xx.6\

Summa.—iiij.Zi. v. s. ].d. cf .

De Johanne Typtot pro j. f. et j. quarterio j. f. quod Robertus Creuqer tenuit in

Chetham, in hundredo de Chetham, in lasto de Eillesford, de illis
ij. f. in Ciietha^i

et Farlegh, pro quibus d ictus Robertus petit finem pro servicio suo in exereitu

regum, ut patet per rotulum Marescalcie in scaccario existentem, et per quandam
credulam huic rotulo attachiatam - - - - - - - 1. -s.

De priore ecclesie Christi Cantuarie pro iij. quarteriis j. f. in Farlegh, in

hundredo de Twyferd, in lasto de Eillesford, que predictus Robertus tenuit ibidem,
ut respondeat ad plenum de supradictis ij. f. ..... xxx. s.

Summa.—iiij.^i.

Summa totalis oneris.—Dxxxij.i^. xvij.s. j. d. oh. (f .

Et non reddunt de Ixxvj. s. viij. d. per diversa brevia regis pro j. f. di. iij* parte

j. f. m. contentis in antiquis evidenciis sub nominibus abbatis de Ponte Robert! et

prioris Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia.

Summa utriusque conjuncta.
—

Dxxxvj.?j. xiij.s. ix.d. oh. q^ .

^Ut concordat cum antiquis evidenciis de tempore regis Edwardi avi.—
Dxviij./i. xvij.s. iiij.f?. oh.

Et onerantur per evidencias releviorum, ut supra patet.
—

iiij.//. v. s.

].d. q"' .

Et noviter inventa per inquisicionem de novo captam.
—x. li. x. s.

v. d.

Et onerantur per evidencias rotuli Marescalcie, ut supra patet.
—

V iiij . li.

Inde
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{The foUowinfi schedule is attached to the account roll.)

Kancia.

In rotulis de finibus pro servicio in diversis extractis rotulorum.

In exercitu Scocie de anno xxxiiij" regis Edwardi filii regis Henrici.

DuNiiAMFOED et alibi.—Abbas monasterii Sancti Augustini Cantnarie, per
Robertum de Stureye, attornatum suum, etc, recognovit servicium suum un. f. m.
et fecit finem pro eodem per w.marcas.

Note.—Collectores onerantnr de eodem abbate in bundredis de Ryngslo et

Cornilo, in lasto Sancti Augustini.

Shipwey et Strete.—De Nicholao Criel pro un. f.

Note.—Collectores onerantur in hundredo de Cornylo sub nomine Johannis Criel.

Eyiiorne.—De Hamone de Gatton pro viij"^ parte j. f.

Note.—Collectores onerantur sub nominibus beredum Hamonis de Gatton

de j. f. in lasto [de] Aillesford.

De Edmundo de Sutton pro di. f.

Note.—Non in Kancia, ut collectores dicunt super sacramentum suum.

Cornylo.—De Johanne de Sandwico pro viij* parte.

Note.—Collectores onerantur sub nomine Willelmi de Clynton, in lasto Sancti